

Договор
№ 283-20
от 29.07.2020 г.

Идентификационный
номер СОУТ: 167907

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись) Редькина С.В.
(фамилия, инициалы)



«01» сентября 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
муниципальном
общеобразовательном учреждении
"Средняя школа № 89 Дзержинского
района Волгограда"

(полное наименование работодателя)

400075, Волгоградская область, город Волгоград, Республиканская улица, 5

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3443905090

(ИНН работодателя)





1023402979148

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Круглякова О.В. (Ф.И.О.)	01.09.2020 (дата)
 (подпись)	Волкова Н.В. (Ф.И.О.)	01.09.2020 (дата)
 (подпись)	Бирюков А.В. (Ф.И.О.)	01.09.2020 (дата)
 (подпись)	Пономарева Е.Г. (Ф.И.О.)	01.09.2020 (дата)

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертизы работ по охране труда"
(полное наименование организации)

2. 299011, г. Севастополь, ул. Адмирала Октябрьского, д. 16, кв. 21. Адрес испытательной лаборатории: 404111, г. Волжский, ул. Молодежная, д. 30; 404111, г. Волжский, ул. Молодежная, д. 30а. Тел. 8 (8443) 55-02-28, ot-cerot@mail.ru; (8443) 55-02-28, (8443) 22-80-17, ot-cerot@mail.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 178

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 18.12.2015

5. ИНН 3435067863

6. ОГРН организации 1043400075905

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21ЭМ81	01 декабря 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	31.07.2020	Никитюк А.А.	Специалист по проведению исследований и измерений	003 0007332	29 мая 2020 г.	1637

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	31.07.2020	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-06	3043	08.10.2020
2	31.07.2020	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический "СОСпр-26-2-000"	11519-06	3043	08.10.2020
3	31.07.2020	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая "ЕХ10/5"	22003-07	280	13.02.2021
4	31.07.2020	Тяжесть трудового процесса	Динамометр общего назначения "ДПУ-1-2 5031"	26687-08	65	17.12.2020

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


(подпись)

Бельков Дмитрий Александрович

19.08.2020

(дата)



33	Рабочее место сторожа: нет	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Рабочее место гардеробщика: нет	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Рабочее место уборщика служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР, ответственный за охрану труда _____ (подпись) _____ Релькина С.В. _____ (Ф.И.О) _____ 01.09.2020г _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ Круглякова О.В. _____ (Ф.И.О) _____ 01.09.2020г _____ (дата)

Педагог-библиотекарь, уполномоченный по охране труда от трудового коллектива _____ (подпись) _____ Волкова Н.В. _____ (Ф.И.О) _____ 01.09.2020г _____ (дата)

Учитель географии, член профсоюзной организации _____ (подпись) _____ Бироков А.В. _____ (Ф.И.О) _____ 01.09.2020г _____ (дата)

Учитель изобразительного искусства, председатель первичной профсоюзной организации _____ (подпись) _____ Пономарева Е.Г. _____ (Ф.И.О) _____ 01.09.2020г _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист по проведению исследований и измерений _____ (подпись) _____ Никитюк А.А. _____ (Ф.И.О) _____ 19.08.2020 _____ (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 89 Дзержинского района Волгограда"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	20	20	0	19	1	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	26	1	0	0	0	0				
из них женщин	14	14	0	13	1	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	возроили преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
																								12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Педагогический персонал																								
16	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель (физики, математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25	Учитель (музыки, изо)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Обслуживающий персонал Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР,
ответственный за охрану труда



Релькина С.В.
(Ф.И.О.)

01.09.2020 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством



Крулякова О.В.
(Ф.И.О.)

01.09.2020 г.
(дата)

Педагог-библиотекар, уполномоченный по охране труда от трудового коллектива



Волкова Н.В.
(Ф.И.О.)

01.09.2020 г.
(дата)

Учитель географии, член профсоюзной организации



Биряков А.В.
(Ф.И.О.)

01.09.2020 г.
(дата)

Учитель изобразительного искусства, председатель первичной профсоюзной организации



Пonomарева Е.Г.
(Ф.И.О.)

01.09.2020 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1637

Никитюк А.А.

19.08.2020

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)